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BADUEL Juliette présente 1248 BLR92 FRA 11/1/2000 28092250075

BLAZE Anita présente 34 AUBERVILLIER FRA 29/10/1991 26093009000

BLUM Océane présente 236 ANTONY FRA 24/3/1996 28092138075

BROT Coralie présente 217 LYON MDF FRA 5/9/1995 14069012070

BRULIARD Marg présente 2078 VILLEMOMBLE FRA 27/12/1995 26093173010

BUTRUILLE Sole présente 80 NICE OGC FRA 2/11/1997 19006006023

CAFFIER Melanie présente 1226 LYON SE FRA 23/9/1999 14069014042

CASTANIE Rozen présente 122 HENIN BEAUMON FRA 24/9/1997 13062017014

CATARZI Constan présente 536 NICE OGC FRA 22/12/1998 19006006069

CAUJOLLE Emeli présente 1220 MELUN VDS FRA 15/8/2000 26077089096

CAZILHAC Louis présente MEAUX CE FRA 21/10/1988 26077070015

CHAULLET Mathi présente 1257 ANTONY FRA 19/6/1999 28092138075

DE BREM Aude présente 2047 LIMOGES CE FRA 2/2/2000 30087001020

DELORME Carole présente 2103 LYON SE FRA 22/3/1975 14069014066

DUCARME Floren présente 2075 PARIS TA FRA 6/2/1990 27075034134

DUCHESNE Mari présente 106 ISSY MOUSQUE FRA 8/6/1997 28092140028

DUHEM Charlotte présente 1260 ANTONY FRA 18/5/1992 28092138027

DURIEUX Pauline présente 2115 YERRES FRA 12/12/1996 28091137015

DUXBURY Victor présente 1047 SULLIVAN UPPER IRL 27/9/1995

ENRIGHT Ritva Ir présente 2097 PARIS TA FRA 18/1/1977 27075034075

FONTAYNE Emm présente 1190 BLR92 FRA 26/3/1999 28092250084

FOURNIGUET Jo présente BELFORT ASM FRA 23/3/2001 03090015013

FRANCON Anais présente 1212 LYON MDF FRA 12/5/1999 14069012234

GRASSIN Julie présente 2071 IVRY US FRA 23/6/1985 26094185050

GUEYE Sirah présente 1261 MELUN VDS FRA 17/8/2001 26077089109

GUILLAUME Mer présente 1067 ISSY MOUSQUE FRA 8/4/1997 28092140036

HENAFF Ilona présente 227 ANTONY FRA 22/4/1998 28092138030

HEURTIER Alexa présente ISSY MOUSQUE FRA 17/10/2000 28092140019

HONG Phoenixia présente 2084 BLR92 FRA 24/8/2000 28092250067

HONG Tara présente 2112 BLR92 FRA 24/11/1995 28092250067

HORN-COSAQUE présente 1237 HENIN BEAUMON FRA 25/11/1998 13062017036

JABRI Haifa présente 2104 AVIGNON AE FRA 26/3/1991 01084026027

JADERLING Mira présente 1119 EGF SWE 5/3/2000

JUBENOT Chloe présente 79 BLR92 FRA 26/3/1995 28092250066

KWOK Rachel présente GBR GBR 6/1/1989

LACHERAY Eva présente 115 SOCHAUX MONT FRA 11/3/2000 03025004015

LARISSE Sathia présente 2124 AUBERVILLIER FRA 4/5/2000 26093160024

LEE Anna présente PARIS TA FRA 6/9/1998 27075034220

LEYBROS Camill présente 2079 COMBS VILLE FRA 11/5/2000 26077059020

LHOTELLIER Cla présente 1209 MELUN VDS FRA 13/7/1997 26077089043

LUMINET Clariss présente 180 BLR92 FRA 18/5/1992 28092250084

MANA Marie présente 2010 ISSY MOUSQUE FRA 3/11/1993 28092140028

MANGA Alexia présente 2109 LYON MDF FRA 17/3/1998 14069012101

MARECHAL Jade présente 1093 BORDEAUX EC FRA 2/10/2000 04033005030

MARTIN Diane présente 1256 ANTONY FRA 12/6/1999 28092138075

MENNOCK Solen présente 1135 BLR92 FRA 25/9/1997 28092250066

MIENVILLE Julie présente 81 MELUN VDS FRA 31/10/1994 26077089046

MILENKOVIC M présente 2090 MELUN VDS FRA 2/2/1992 26077089019
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MINISINI Laetitia présente 2207 VENDOME FRA 2/4/1981 20041019006

MINSENTI Léa présente 2167 BORDEAUX EC FRA 8/5/2000 04033005062

MOLINARO Celin présente 2033 ANTONY FRA 14/7/1991 28092138058

MOLINARO Mari présente 2074 ANTONY FRA 8/5/1993 28092138069

MORVAN Camille présente 1267 HENIN BEAUMON FRA 27/8/1996 13062017040

MORVAN Faustin présente LES PIEUX FRA 8/4/1999 05050031009

MPAH-NJANGA J présente 90 ANTONY FRA 31/10/1994 28092138075

OGUSE Lorella présente 1096 BORDEAUX EC FRA 7/9/1997 04033005032

OLIVIERO NATU présente 1149 IVRY US FRA 9/2/1995 26094185031

PARIS Stéphane présente 2135 VINCENNES CE FRA 6/12/1985 26094198086

PATRU Morgane présente 232 LYON MDF FRA 7/2/1998 14069012107

PIMOUGUET Em présente 282 BORDEAUX EC FRA 19/12/1998 04033005033

PINEAU Noemie présente 1251 TRAPPES EC FRA 7/1/1998 28078106019

PIPART Jade présente 2099 CHAMPIGNY MA FRA 2/10/2000 26094179013

RANCUREL Maev présente 104 ISSY MOUSQUE FRA 18/5/1996 28092140039

RANVIER Pauline présente 2004 MELUN VDS FRA 14/4/1994 26077089067

RAPAUD Astrid présente 125 TEAM FLEURET FRA 27/5/1992 28092266006

RECHER Alice présente 506 BLR92 FRA 6/4/1999 28092250082

RENTZ Gwenaelle présente 1232 STRASBOURG E FRA 18/8/1997 24067006044

ROUSSELOT Bell présente 2101 ANGERS SCO FRA 9/2/1968 18049016059

SIMON Chloe présente 2034 PARIS TA FRA 25/6/1998 27075034194

SORIANO Marie présente 1097 ISSY MOUSQUE FRA 28/6/1998 28092140051

TEXIER Margaux présente 2118 POITIERS FRA 2/6/2000 21086018046

TISSEUIL Eva présente 1250 VAL D ORGE FRA 21/9/1998 28091131015

VAN DER HEIJD présente 261 LE PECQ US FRA 10/3/1996 28078093034

VER POORTEN R présente 2133 LYON SE FRA 4/5/2000 14069014070

VERDON Blandin présente COURBEVOIE FRA 9/2/2000 28092146035

VIDAL Alice présente 2056 PARIS TA FRA 29/3/1994 27075034108

VILLEFRANQUE présente 2083 PARIS TA FRA 3/8/1986 27075034109

VISSOTSKY Cle présente 1244 HENIN BEAUMON FRA 31/5/1999 13062017032

VOLONTERI Ales présente 1143 LYON SE FRA 15/5/2000 14069014074

WATSON Solene présente 1182 MELUN VDS FRA 11/8/2000 26077089056

WENCEL Clement présente PLESSIS BOU FRA 26/9/1995 28095208017

WENCEL Juliette présente 1247 PLESSIS BOU FRA 3/1/1998 28095208011

 

Document engarde-escrime.com  - 01/10/2017 21:03



Open d'Antony U23

Fleuret Dames

ANTONY

Le 1er octobre 2017

Poules, tour No 1

page 1/3

Poule No 1    9:00    piste No  3/5

Arbitre: JAVANSHIR Keivan PARIS RCF, AYAD Said

V/M ind. TD rg

SORIANO Marie ISS  V  V  V  V  0  V 0.833 8 25 2

HONG Phoenixia BL  3  3  V  V  1  V 0.500 0 22 4

SIMON Chloe PA  4  V  1  V  3  V 0.500 0 23 3

WENCEL Juliette PLE  0  1  V  V  2  1 0.333 -10 14 6

JADERLING Miran EG  1  2  1  3  0  2 0.000 -21 9 7

BLAZE Anita AU  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

MINSENTI Léa BO  4  4  4  V  V  0 0.333 -1 22 5

Poule No 2    9:00    piste No  4/6

Arbitre: TEACA Bogdan LE PECQ US, HUANT Cyrille LYON MDF

V/M ind. TD rg

DE BREM Aude LIM  V  V  2  V  0  V 0.667 6 22 3

VOLONTERI Alessa LY  3  V  4  V  3  V 0.500 7 25 4

KWOK Rachel GB  0  2  1  V  1  3 0.167 -14 12 6

JUBENOT Chloe BL  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

PARIS Stéphane VIN  0  0  1  1  0  0 0.000 -28 2 7

RANVIER Pauline ME  V  V  V  1  V  V 0.833 16 26 2

OGUSE Lorella BO  3  1  V  1  V  1 0.333 -7 16 5

Poule No 3    9:00    piste No  7/8

Arbitre: PRUDHOMME Maxime BLR92, BONNEVILLE Ludovic COURBEVOIE

V/M ind. TD rg

VER POORTEN Ro LY  3  2  3  4  V  V 0.333 -2 22 4

GUEYE Sirah ME  V  4  0  V  2  3 0.333 -6 19 5

MARECHAL Jade BO  V  V  2  V  V  V 0.833 7 27 2

BUTRUILLE Solene NIC  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

WENCEL Clementin PLE  V  2  2  0  V  3 0.333 -11 17 6

VIDAL Alice PA  0  V  4  2  4  2 0.167 -10 17 7

OLIVIERO NATUR IVR  4  V  3  3  V  V 0.500 2 25 3

Poule No 4    9:00    piste No  9/10

Arbitre: SANTUCCI Ruben PARIS CEP, BOCQUET Fabrice TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg

GRASSIN Julie IVR  1  V  0  V  0  1 0.333 -15 12 5

MOLINARO Celine AN  V  V  1  V  V  2 0.667 5 23 3

VERDON Blandine CO  3  2  2  3  1  2 0.000 -17 13 7

GUILLAUME Mere ISS  V  V  V  V  2  V 0.833 13 27 2

LARISSE Sathia AU  4  4  V  2  4  3 0.167 -6 22 6

FONTAYNE Emma BL  V  1  V  V  V  0 0.667 4 21 4

MIENVILLE Julie ME  V  V  V  4  V  V 0.833 16 29 1
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Poule No 5    9:00    piste No  11/12

Arbitre: COULON Benoit COURBEVOIE, BELLY Stephane PARIS TA

V/M ind. TD rg

VISSOTSKY Cleme HE  V  2  3  2  2  2 0.167 -10 16 6

MINISINI Laetitia VE  1  0  0  2  0  2 0.000 -25 5 7

MPAH-NJANGA Jér AN  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

DUXBURY Victoria SUL  V  V  1  V  3  2 0.500 -1 21 4

PIPART Jade CH  V  V  1  4  2  3 0.333 -4 20 5

MENNOCK Solene BL  V  V  1  V  V  4 0.667 8 25 3

MANA Marie ISS  V  V  2  V  V  V 0.833 9 27 2

Poule No 6    9:00    piste No  13/14

Arbitre: HUYBRECHT Gijs, BAZAR Noemie BORDEAUX EC

V/M ind. TD rg

TEXIER Margaux POI  V  1  V  V  V  1 0.667 2 22 3

MOLINARO Marion AN  4  2  0 V4 3  1 0.167 -9 14 7

CATARZI Constanc NIC  V V3  V  V  V  V 1.000 19 28 1

MORVAN Camille HE  4  V  1  2  2  4 0.167 -7 18 6

WATSON Solene ME  2  0  4  V  V  4 0.333 -5 20 4

LEE Anna PA  0  V  0  V  4  2 0.333 -9 16 5

RANCUREL Maeva ISS  V  V  1  V  V  V 0.833 9 26 2

Poule No 7    9:00    piste No  15/16

Arbitre: EMERY Oscar HENIN BEAUMONT, ARNAL Lucas MEYREUIL CE

V/M ind. TD rg

DURIEUX Pauline YE  1  2  4  0  3  2 0.000 -18 12 7

DUHEM Charlotte AN  V  2  V  V  2  2 0.500 1 21 3

RECHER Alice BL  V  V  V  V  V  3 0.833 18 28 2

DUCARME Florenc PA  V  2  0  V  V  1 0.500 -6 18 4

LHOTELLIER Clara ME  V  2  1  2  V  0 0.333 -5 15 5

MORVAN Faustine LES  V  V  0  3  0  0 0.333 -12 13 6

DUCHESNE Marie ISS  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

Poule No 8    9:00    piste No  17/18

Arbitre: FOSSE Théodora NANTES NEC, BRUCKER Gabin MELUN VDS

V/M ind. TD rg

BRULIARD Margau VIL  1  1  V  V  2  2 0.333 -11 16 6

CHAULLET Mathil AN  V  1  V  3  2  V 0.500 0 21 4

LACHERAY Eva SO  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1

HONG Tara BL  3  4  1  2  2  3 0.000 -15 15 7

PIMOUGUET Emm BO  4  V  0  V  V  V 0.667 4 24 2

CAZILHAC Louise ME  V  V  0  V  3  V 0.667 4 23 3

FRANCON Anais LY  V  1  0  V  2  3 0.333 -9 16 5

Poule No 9    9:00    piste No  19/20

Arbitre: REMY Vncent PARIS TA, BOULAY Thomas VAL D ORGE

V/M ind. TD rg

HEURTIER Alexann ISS  3  V  4  4  3  3 0.167 -6 22 6

VAN DER HEIJDE LE  V  V  4  3  1  3 0.333 -4 21 5

MARTIN Diane AN  3  2  0  0  0  1 0.000 -24 6 7

LEYBROS Camille CO  V  V  V  V  1  2 0.667 2 23 3

CAUJOLLE Emeline ME  V  V  V  3  2  0 0.500 -2 20 4

CASTANIE Rozene HE  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

MANGA Alexia LY  V  V  V  V  V  3 0.833 14 28 2
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Poule No 10    9:00    piste No  21/22

Arbitre: BESSY Mathieu LE PECQ US, LESCROART Caroline PAYS AIX

V/M ind. TD rg

PINEAU Noemie TR  V  4  V  4  2  V 0.500 -1 25 4

VILLEFRANQUE A PA  4  2  4  1  1  2 0.000 -16 14 7

JABRI Haifa AVI  V  V  2  V  0  2 0.500 -5 19 6

FOURNIGUET Jose BE  3  V  V  1  3  V 0.500 1 22 2

CAFFIER Melanie LY  V  V  3  V  2  1 0.500 0 21 3

BLUM Océane AN  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

RAPAUD Astrid TE  4  V  V  0  V  0 0.500 -1 19 5

Poule No 11    9:00    piste No  1

Arbitre: AUBRY Camille MEAUX CE, LEROUGE Fred ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg

PATRU Morgane LY  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1

TISSEUIL Eva VA  1  V  V  4  V 0.600 3 20 3

MILENKOVIC Man ME  1  3  V  0  3 0.200 -11 12 5

RENTZ Gwenaelle STR  3  2  3  1  4 0.000 -12 13 6

LUMINET Clarisse BL  4  V  V  V  V 0.800 11 24 2

DELORME Carole LY  4  2  V  V  3 0.400 -3 19 4

Poule No 12    9:00    piste No  2

Arbitre: DEMOMENT Alexis LYON SE, AWADA Karim PARIS CEP

V/M ind. TD rg

BADUEL Juliette BL  V  2  V  V  V 0.800 9 22 2

ENRIGHT Ritva Ire PA  3  0  V  2  2 0.200 -10 12 5

BROT Coralie LY  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

ROUSSELOT Bella AN  0  2  1  1  0 0.000 -21 4 6

HORN-COSAQUE HE  2  V  2  V  2 0.400 -2 16 4

HENAFF Ilona AN  3  V  3  V  V 0.600 7 21 3
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rg nom prénom V/M ind. TD club nation

1 LACHERAY Eva 1.000 27 30 SOCHAUX MONT FRA

2 BLAZE Anita 1.000 24 30 AUBERVILLIER FRA

3 MPAH-NJANGA Jéromine 1.000 23 30 ANTONY FRA

4 BLUM Océane 1.000 22 30 ANTONY FRA

4 DUCHESNE Marie 1.000 22 30 ISSY MOUSQUE FRA

6 BUTRUILLE Solene 1.000 20 30 NICE OGC FRA

6 CASTANIE Rozene 1.000 20 30 HENIN BEAUMON FRA

6 JUBENOT Chloe 1.000 20 30 BLR92 FRA

9 CATARZI Constance 1.000 19 28 NICE OGC FRA

10 BROT Coralie 1.000 17 25 LYON MDF FRA

11 PATRU Morgane 1.000 12 25 LYON MDF FRA

12 RECHER Alice 0.833 18 28 BLR92 FRA

13 MIENVILLE Julie 0.833 16 29 MELUN VDS FRA

14 RANVIER Pauline 0.833 16 26 MELUN VDS FRA

15 MANGA Alexia 0.833 14 28 LYON MDF FRA

16 GUILLAUME Meredith 0.833 13 27 ISSY MOUSQUE FRA

17 MANA Marie 0.833 9 27 ISSY MOUSQUE FRA

18 RANCUREL Maeva 0.833 9 26 ISSY MOUSQUE FRA

19 SORIANO Marie 0.833 8 25 ISSY MOUSQUE FRA

20 MARECHAL Jade 0.833 7 27 BORDEAUX EC FRA

21 LUMINET Clarisse 0.800 11 24 BLR92 FRA

22 BADUEL Juliette 0.800 9 22 BLR92 FRA

23 MENNOCK Solene 0.667 8 25 BLR92 FRA

24 DE BREM Aude 0.667 6 22 LIMOGES CE FRA

25 MOLINARO Celine 0.667 5 23 ANTONY FRA

26 PIMOUGUET Emma 0.667 4 24 BORDEAUX EC FRA

27 CAZILHAC Louise 0.667 4 23 MEAUX CE FRA

28 FONTAYNE Emma 0.667 4 21 BLR92 FRA

29 LEYBROS Camille 0.667 2 23 COMBS VILLE FRA

30 TEXIER Margaux 0.667 2 22 POITIERS FRA

31 HENAFF Ilona 0.600 7 21 ANTONY FRA

32 TISSEUIL Eva 0.600 3 20 VAL D ORGE FRA

33 VOLONTERI Alessandra 0.500 7 25 LYON SE FRA

34 OLIVIERO NATUREL Marguerit 0.500 2 25 IVRY US FRA

35 FOURNIGUET Josephine 0.500 1 22 BELFORT ASM FRA

36 DUHEM Charlotte 0.500 1 21 ANTONY FRA

37 SIMON Chloe 0.500 0 23 PARIS TA FRA

38 HONG Phoenixia 0.500 0 22 BLR92 FRA

39 CAFFIER Melanie 0.500 0 21 LYON SE FRA

39 CHAULLET Mathilde 0.500 0 21 ANTONY FRA

41 PINEAU Noemie 0.500 -1 25 TRAPPES EC FRA

42 DUXBURY Victoria 0.500 -1 21 SULLIVAN UPPER IRL

43 RAPAUD Astrid 0.500 -1 19 TEAM FLEURET FRA

44 CAUJOLLE Emeline 0.500 -2 20 MELUN VDS FRA

45 JABRI Haifa 0.500 -5 19 AVIGNON AE FRA

46 DUCARME Florence 0.500 -6 18 PARIS TA FRA

47 HORN-COSAQUE Marine 0.400 -2 16 HENIN BEAUMON FRA

48 DELORME Carole 0.400 -3 19 LYON SE FRA
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49 MINSENTI Léa 0.333 -1 22 BORDEAUX EC FRA

50 VER POORTEN Rose 0.333 -2 22 LYON SE FRA

51 VAN DER HEIJDEN Sophie 0.333 -4 21 LE PECQ US FRA

52 PIPART Jade 0.333 -4 20 CHAMPIGNY MA FRA

53 WATSON Solene 0.333 -5 20 MELUN VDS FRA

54 LHOTELLIER Clara 0.333 -5 15 MELUN VDS FRA

55 GUEYE Sirah 0.333 -6 19 MELUN VDS FRA

56 OGUSE Lorella 0.333 -7 16 BORDEAUX EC FRA

57 FRANCON Anais 0.333 -9 16 LYON MDF FRA

57 LEE Anna 0.333 -9 16 PARIS TA FRA

59 WENCEL Juliette 0.333 -10 14 PLESSIS BOU FRA

60 WENCEL Clementine 0.333 -11 17 PLESSIS BOU FRA

61 BRULIARD Margaux 0.333 -11 16 VILLEMOMBLE FRA

62 MORVAN Faustine 0.333 -12 13 LES PIEUX FRA

63 GRASSIN Julie 0.333 -15 12 IVRY US FRA

64 ENRIGHT Ritva Irene 0.200 -10 12 PARIS TA FRA

65 MILENKOVIC Manon 0.200 -11 12 MELUN VDS FRA

66 HEURTIER Alexanne 0.167 -6 22 ISSY MOUSQUE FRA

66 LARISSE Sathia 0.167 -6 22 AUBERVILLIER FRA

68 MORVAN Camille 0.167 -7 18 HENIN BEAUMON FRA

69 MOLINARO Marion 0.167 -9 14 ANTONY FRA

70 VIDAL Alice 0.167 -10 17 PARIS TA FRA

71 VISSOTSKY Clemence 0.167 -10 16 HENIN BEAUMON FRA

72 KWOK Rachel 0.167 -14 12 GBR GBR

73 RENTZ Gwenaelle 0.000 -12 13 STRASBOURG E FRA

74 HONG Tara 0.000 -15 15 BLR92 FRA

75 VILLEFRANQUE Anne 0.000 -16 14 PARIS TA FRA

76 VERDON Blandine 0.000 -17 13 COURBEVOIE FRA

77 DURIEUX Pauline 0.000 -18 12 YERRES FRA

78 JADERLING Miranda 0.000 -21 9 EGF SWE

79 ROUSSELOT Bella 0.000 -21 4 ANGERS SCO FRA

80 MARTIN Diane 0.000 -24 6 ANTONY FRA

81 MINISINI Laetitia 0.000 -25 5 VENDOME FRA

82 PARIS Stéphane 0.000 -28 2 VINCENNES CE FRA
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Tableau de 128

128 ---------

65 MILENKOVIC Manon MELUN VDS

64 ENRIGHT Ritva Irene PARIS TA    15/10

33 VOLONTERI Alessandra LYON SE

96 ---------

97 ---------

32 TISSEUIL Eva VAL D ORGE

17 MANA Marie ISSY MOUSQUE

112 ---------

81 MINISINI Laetitia VENDOME

48 DELORME Carole LYON SE    15/0

49 MINSENTI Léa BORDEAUX EC

80 MARTIN Diane ANTONY    15/8

113 ---------

16 GUILLAUME Meredith ISSY MOUSQUE

9 CATARZI Constance NICE OGC

120 ---------

73 RENTZ Gwenaelle STRASBOURG E

56 OGUSE Lorella BORDEAUX EC    15/12

41 PINEAU Noemie TRAPPES EC

88 ---------

105 ---------

24 DE BREM Aude LIMOGES CE

25 MOLINARO Celine ANTONY

104 ---------

89 ---------

40 CAFFIER Melanie LYON SE

57 FRANCON Anais LYON MDF

72 KWOK Rachel GBR    15/6

121 ---------

8 JUBENOT Chloe BLR92

LACHERAY Eva

Tableau de 64

ENRIGHT Ritva Irene
   15/2

VOLONTERI Alessandra

TISSEUIL Eva
   15/11

MANA Marie

DELORME Carole
   15/10

MINSENTI Léa

GUILLAUME Meredith
   15/6

CATARZI Constance

OGUSE Lorella
   15/6

PINEAU Noemie

DE BREM Aude
   15/5

MOLINARO Celine

CAFFIER Melanie
   15/8

FRANCON Anais

JUBENOT Chloe
   15/5

LACHERAY Eva

Tableau de 32

TISSEUIL Eva

   15/10

MANA Marie

GUILLAUME Meredith

   15/10

CATARZI Constance

DE BREM Aude

   14/7

MOLINARO Celine

JUBENOT Chloe

   15/6

LACHERAY Eva

MANA Marie

CATARZI Constance

JUBENOT Chloe
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page 2/45 DUCHESNE Marie ISSY MOUSQUE

Tableau de 128

124 ---------

69 MOLINARO Marion ANTONY

60 WENCEL Clementine PLESSIS BOU    10/8

37 SIMON Chloe PARIS TA

92 ---------

101 ---------

28 FONTAYNE Emma BLR92

21 LUMINET Clarisse BLR92

108 ---------

85 ---------

44 CAUJOLLE Emeline MELUN VDS

53 WATSON Solene MELUN VDS

76 VERDON Blandine COURBEVOIE    15/7

117 ---------

12 RECHER Alice BLR92

13 MIENVILLE Julie MELUN VDS

116 ---------

77 DURIEUX Pauline YERRES

52 PIPART Jade CHAMPIGNY MA    15/12

45 JABRI Haifa AVIGNON AE

84 ---------

109 ---------

20 MARECHAL Jade BORDEAUX EC

29 LEYBROS Camille COMBS VILLE

100 ---------

93 ---------

36 DUHEM Charlotte ANTONY

61 BRULIARD Margaux VILLEMOMBLE

68 MORVAN Camille HENIN BEAUMON    15/8

125 ---------

4 BLUM Océane ANTONY

DUCHESNE Marie

Tableau de 64

WENCEL Clementine
   15/9

SIMON Chloe

FONTAYNE Emma
   15/8

LUMINET Clarisse

CAUJOLLE Emeline
   15/5

WATSON Solene

RECHER Alice
   15/11

MIENVILLE Julie

PIPART Jade
   15/5

JABRI Haifa

MARECHAL Jade
   15/12

LEYBROS Camille

DUHEM Charlotte
   15/4

BRULIARD Margaux

BLUM Océane
   15/6

DUCHESNE Marie

Tableau de 32

SIMON Chloe

   15/10

LUMINET Clarisse

WATSON Solene

   15/9

MIENVILLE Julie

MARECHAL Jade

   15/14

DUHEM Charlotte

BLUM Océane

   15/14

DUCHESNE Marie

LUMINET Clarisse

MIENVILLE Julie

DUHEM Charlotte



Open d'Antony U23 Fleuret Dames U23

page 3/43 MPAH-NJANGA Jéromin ANTONY

Tableau de 128

126 ---------

67 LARISSE Sathia AUBERVILLIER

62 MORVAN Faustine LES PIEUX    15/7

35 FOURNIGUET Josephine BELFORT ASM

94 ---------

99 ---------

30 TEXIER Margaux POITIERS

19 SORIANO Marie ISSY MOUSQUE

110 ---------

83 ---------

46 DUCARME Florence PARIS TA

51 VAN DER HEIJDEN Sop LE PECQ US

78 JADERLING Miranda EGF    15/7

115 ---------

14 RANVIER Pauline MELUN VDS

11 PATRU Morgane LYON MDF

118 ---------

75 VILLEFRANQUE Anne PARIS TA

54 LHOTELLIER Clara MELUN VDS    15/10

43 RAPAUD Astrid TEAM FLEURET

86 ---------

107 ---------

22 BADUEL Juliette BLR92

27 CAZILHAC Louise MEAUX CE

102 ---------

91 ---------

38 HONG Phoenixia BLR92

59 WENCEL Juliette PLESSIS BOU

70 VIDAL Alice PARIS TA    15/10

123 ---------

6 CASTANIE Rozene HENIN BEAUMON

MPAH-NJANGA Jéromin

Tableau de 64

LARISSE Sathia
   15/6

FOURNIGUET Josephine

TEXIER Margaux
   15/7

SORIANO Marie

DUCARME Florence
   15/10

VAN DER HEIJDEN Sop

RANVIER Pauline
   15/4

PATRU Morgane

LHOTELLIER Clara
   15/10

RAPAUD Astrid

BADUEL Juliette
   15/10

CAZILHAC Louise

HONG Phoenixia
   15/9

VIDAL Alice

CASTANIE Rozene
   15/10

MPAH-NJANGA Jéromin

Tableau de 32

FOURNIGUET Josephine

   15/5

SORIANO Marie

RANVIER Pauline

   15/8

PATRU Morgane

RAPAUD Astrid

   15/8

CAZILHAC Louise

CASTANIE Rozene

   15/7

MPAH-NJANGA Jéromin

RANVIER Pauline

PATRU Morgane

CASTANIE Rozene
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page 4/47 BUTRUILLE Solene NICE OGC

Tableau de 128

122 ---------

71 VISSOTSKY Clemence HENIN BEAUMON

58 LEE Anna PARIS TA    15/10

39 CHAULLET Mathilde ANTONY

90 ---------

103 ---------

26 PIMOUGUET Emma BORDEAUX EC

23 MENNOCK Solene BLR92

106 ---------

87 ---------

42 DUXBURY Victoria SULLIVAN UPPER

55 GUEYE Sirah MELUN VDS

74 HONG Tara BLR92    15/11

119 ---------

10 BROT Coralie LYON MDF

15 MANGA Alexia LYON MDF

114 ---------

79 ROUSSELOT Bella ANGERS SCO

50 VER POORTEN Rose LYON SE    15/8

47 HORN-COSAQUE Marin HENIN BEAUMON

82 PARIS Stéphane VINCENNES CE    15/2

111 ---------

18 RANCUREL Maeva ISSY MOUSQUE

31 HENAFF Ilona ANTONY

98 ---------

95 ---------

34 OLIVIERO NATUREL IVRY US

63 GRASSIN Julie IVRY US

66 HEURTIER Alexanne ISSY MOUSQUE    15/8

127 ---------

2 BLAZE Anita AUBERVILLIER

BUTRUILLE Solene

Tableau de 64

VISSOTSKY Clemence
   15/13

CHAULLET Mathilde

PIMOUGUET Emma
   15/12

MENNOCK Solene

DUXBURY Victoria
   15/14

GUEYE Sirah

BROT Coralie
   15/7

MANGA Alexia

VER POORTEN Rose
   15/7

HORN-COSAQUE Marin

RANCUREL Maeva
   15/4

HENAFF Ilona

OLIVIERO NATUREL 
   15/11

HEURTIER Alexanne

BLAZE Anita
   15/1

BUTRUILLE Solene

Tableau de 32

PIMOUGUET Emma

   15/11

MENNOCK Solene

BROT Coralie

   15/7

MANGA Alexia

RANCUREL Maeva

   15/9

HENAFF Ilona

BLAZE Anita

   15/2

BUTRUILLE Solene

BROT Coralie

RANCUREL Maeva

BLAZE Anita
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1 LACHERAY Eva SOCHAUX MO

Tableau de 16

16 MANA Marie ISSY MOUSQU    15/8

9 CATARZI Constanc NICE OGC

8 JUBENOT Chloe BLR92    15/13

5 DUCHESNE Marie ISSY MOUSQU

12 LUMINET Clarisse BLR92    15/9

13 MIENVILLE Julie MELUN VDS

4 DUHEM Charlotte ANTONY    15/10

3 MPAH-NJANGA Jé ANTONY

14 RANVIER Pauline MELUN VDS    15/13

11 PATRU Morgane LYON MDF

6 CASTANIE Rozene HENIN BEAU    15/8

7 BUTRUILLE Solen NICE OGC

10 BROT Coralie LYON MDF    15/11

15 RANCUREL Maeva ISSY MOUSQU

2 BLAZE Anita AUBERVILLIE    15/12

LACHERAY Eva

Tableau de 8

JUBENOT Chloe
   15/9

LUMINET Clarisse

MIENVILLE Julie
   15/14

MPAH-NJANGA Jé

PATRU Morgane
   15/3

BROT Coralie

BLAZE Anita
   15/11

JUBENOT Chloe

Demi-finales

LUMINET Clarisse

   15/8

MPAH-NJANGA Jé

BLAZE Anita

   15/11

JUBENOT Chloe

Finale

BLAZE Anita

   15/9

BLAZE Anita
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rang nom prénom club nation

1 BLAZE Anita AUBERVILLIER FRA

2 JUBENOT Chloe BLR92 FRA

3 LUMINET Clarisse BLR92 FRA

3 MPAH-NJANGA Jéromine ANTONY FRA

5 LACHERAY Eva SOCHAUX MONT FRA

6 BROT Coralie LYON MDF FRA

7 PATRU Morgane LYON MDF FRA

8 MIENVILLE Julie MELUN VDS FRA

9 DUCHESNE Marie ISSY MOUSQUE FRA

10 BUTRUILLE Solene NICE OGC FRA

10 CASTANIE Rozene HENIN BEAUMON FRA

12 CATARZI Constance NICE OGC FRA

13 RANVIER Pauline MELUN VDS FRA

14 MANA Marie ISSY MOUSQUE FRA

15 RANCUREL Maeva ISSY MOUSQUE FRA

16 DUHEM Charlotte ANTONY FRA

17 BLUM Océane ANTONY FRA

18 MANGA Alexia LYON MDF FRA

19 GUILLAUME Meredith ISSY MOUSQUE FRA

20 SORIANO Marie ISSY MOUSQUE FRA

21 MARECHAL Jade BORDEAUX EC FRA

22 MENNOCK Solene BLR92 FRA

23 DE BREM Aude LIMOGES CE FRA

24 MOLINARO Celine ANTONY FRA

25 PIMOUGUET Emma BORDEAUX EC FRA

26 CAZILHAC Louise MEAUX CE FRA

27 HENAFF Ilona ANTONY FRA

28 TISSEUIL Eva VAL D ORGE FRA

29 FOURNIGUET Josephine BELFORT ASM FRA

30 SIMON Chloe PARIS TA FRA

31 RAPAUD Astrid TEAM FLEURET FRA

32 WATSON Solene MELUN VDS FRA

33 RECHER Alice BLR92 FRA

34 BADUEL Juliette BLR92 FRA

35 FONTAYNE Emma BLR92 FRA

36 LEYBROS Camille COMBS VILLE FRA

37 TEXIER Margaux POITIERS FRA

38 VOLONTERI Alessandra LYON SE FRA

39 OLIVIERO NATUREL Margueri IVRY US FRA

40 HONG Phoenixia BLR92 FRA

41 CAFFIER Melanie LYON SE FRA

41 CHAULLET Mathilde ANTONY FRA

43 PINEAU Noemie TRAPPES EC FRA

44 DUXBURY Victoria SULLIVAN UPPER IRL

45 CAUJOLLE Emeline MELUN VDS FRA

46 JABRI Haifa AVIGNON AE FRA

47 DUCARME Florence PARIS TA FRA

48 HORN-COSAQUE Marine HENIN BEAUMON FRA

 

Document engarde-escrime.com  - 01/10/2017 21:05



Open d'Antony U23 Fleuret Dames U23

Classement général (ordre des rangs - 82 tireuses)

page 2/2

rang nom prénom club nation

49 DELORME Carole LYON SE FRA

50 MINSENTI Léa BORDEAUX EC FRA

51 VER POORTEN Rose LYON SE FRA

52 VAN DER HEIJDEN Sophie LE PECQ US FRA

53 PIPART Jade CHAMPIGNY MA FRA

54 LHOTELLIER Clara MELUN VDS FRA

55 GUEYE Sirah MELUN VDS FRA

56 OGUSE Lorella BORDEAUX EC FRA

57 FRANCON Anais LYON MDF FRA

58 WENCEL Clementine PLESSIS BOU FRA

59 BRULIARD Margaux VILLEMOMBLE FRA

60 ENRIGHT Ritva Irene PARIS TA FRA

61 HEURTIER Alexanne ISSY MOUSQUE FRA

61 LARISSE Sathia AUBERVILLIER FRA

63 VIDAL Alice PARIS TA FRA

64 VISSOTSKY Clemence HENIN BEAUMON FRA

65 LEE Anna PARIS TA FRA

66 WENCEL Juliette PLESSIS BOU FRA

67 MORVAN Faustine LES PIEUX FRA

68 GRASSIN Julie IVRY US FRA

69 MILENKOVIC Manon MELUN VDS FRA

70 MORVAN Camille HENIN BEAUMON FRA

71 MOLINARO Marion ANTONY FRA

72 KWOK Rachel GBR GBR

73 RENTZ Gwenaelle STRASBOURG E FRA

74 HONG Tara BLR92 FRA

75 VILLEFRANQUE Anne PARIS TA FRA

76 VERDON Blandine COURBEVOIE FRA

77 DURIEUX Pauline YERRES FRA

78 JADERLING Miranda EGF SWE

79 ROUSSELOT Bella ANGERS SCO FRA

80 MARTIN Diane ANTONY FRA

81 MINISINI Laetitia VENDOME FRA

82 PARIS Stéphane VINCENNES CE FRA
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